
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Зареченская основная общеобразовательная школа» 

«Заречнойысь огъядышетонъя инъетъёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  

(МБОУ «Зареченская ООШ») 

 

Приказ 

 02.09.2024 г.                                                                                                     № 121 

О назначении куратора системы наставничества и наставников   молодых специалистов   

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Зареченская основная общеобразовательная школа» 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Зареченская основная 

общеобразовательная школа», с целью профессионального становления молодых 

специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности, приказываю: 

1.Назначить: 

1.1.Учителя начальных классов Урмацких Ларису Петровну – наставником учителя 

начальных классов Улановой Анастасии Николаевны. 

1.2.Учителя биологии Красильникову Н.В., куратором системы наставничества 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Болтачевой И.В.: 

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в 

соответствии с планами индивидуальной работы в соответствии с приложением 1,2. 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                         В.В.Храмова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА", Храмова Валентина Владимировна, Директор

10.10.24 12:47 (MSK) Сертификат 
D90639BDB6261C5AC6218C9999C653D8B329DEE6
Действует с 27.06.24 по 20.09.25


